
PROKURATURA REJONOWA

ul. Kościuszki 45

38-500 SANOK

Tel. 13  46 56 510 Fax. 13 465 65 20

                                     

4265-0.021.8.2023

                                 ZARZĄDZENIE  Nr 7/2023
                              PROKURATORA REJONOWEGO W SANOKU
                                               z dnia 29 września 2023r.
       w sprawie przyjmowania interesantów w Prokuraturze Rejonowej w Sanoku

       Na podstawie art. 23 §3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016r. – Prawo o prokuraturze 
(Dz.U.2023.t.j.z 2023.07.17) oraz § 55 ust.2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 roku – Regulamin wewnętrznego 
urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz.U.2023.1115 
t.j. z dnia 2023.06.15)

                                                 zarządza się, co następuje :

§.1.  W Prokuraturze Rejonowej w Sanoku interesantów przyjmują : Prokurator 
Rejonowy. Zastępca Prokuratora Rejonowego, prokuratorzy i pracownicy prokuratury.

§.2.  Zarządza się przyjmowanie interesantów i stron w następujący sposób:
        

1. W sprawach skarg i wniosków Prokurator Rejonowy oraz jego Zastępca  
przyjmują interesantów we wtorki w godzinach od 10.00 do  14.00.

2. Prokuratorzy oraz pracownicy sekretariatu przyjmują interesantów i strony 
codziennie w dni robocze w godzinach od 10.00 do 14.00.  

     
§.3.  W poniedziałki w godzinach od 15.30 do 16.30 interesanci przyjmowani są przez 
dyżurującego prokuratora oraz pracownika sekretariatu.

§.4.  Traci moc zarządzenie Prokuratora Rejonowego Nr 2/2020 z dnia 12 marca 
2020r. w sprawie przyjmowania interesantów w Prokuraturze Rejonowej w Sanoku.

§.5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku.

                                                                          Prokurator Rejonowy
                                                                       Izabela Jurkowska-Hanus 

       
                



                                          

   

                                             

                                                             

                                                               


		2023-09-29T14:56:37+0200
	Izabela Zofia Jurkowska-Hanus
	Podpis




